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	Наименование предприятия
	«КамаХимПласт»

	Полное наименование предприятия
	Общество с ограниченной ответственностью «КамаХимПласт»



	Юридический адрес/ Почтовый адрес  
	423587, РТ, РФ, г. Нижнекамск, поселок Строителей, помещение № 3.


	адрес  только  для писем 
	Для писем:   423570, Республика Татарстан, г. Нижнекамск, а/я 70


	Место нахождения организации
	поселок Строителей, помещение 3.


	Действующие номера телефонов
	(8555) 44 03 20,44 02 37,44 02 26

	Реквизиты  свидетельства о постановке на учет 
	16 № 002155177 дата выдачи 06.02.03
выдано МРИ МНС РФ № 20 по РТ

	
	

	ИНН
	1
	6
	5
	1
	0
	3
	5
	4
	1
	4

	КПП
	1
	6
	5
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	ОГРН/ дата регистрации
	1031619002150 

	ОКПО 
	59934654

	ОКАТО
	92435000000

	ОКВЭД
	51.70

	ОКФС
	16

	ОКОПФ
	65

	адрес электронной почты
адрес сайта
	kamahimplast@yandex.ru  
http://kamahimplast.ru

	
	

	Банковские реквизиты :


	Наименование банка
	ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" N8610 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЗАНЬ

	Расчетный счет 
	40702810762000005256

	Кор. счет
	30101810600000000603

	БИК
	049205603

	Директор , действующий на основании Устава
	
Назиров Загит Назирович

	Образец подписи








	Главный бухгалтер
	Березина Людмила Дмитриевна
	
Образец подписи


	

М.П.



image1.jpeg
KavaXuaullracr




